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Vedrørende GNR 428/4 Kvalheim Nedre/Bressvika opparbeiding av veg, vatn og avløpsanlegg. 

V/Tore Kvalheim 

Bressvika Velforening består av 10 nye oppsittere som har kjøpt tomt av Tore Kvalheim, og 4 

eksisterende oppsittere som alle har rettigheter til veg, vann og avløp samt 2 eksisterende oppsitter 

med veg rett innenfor det regulerte område i utbyggingsplan for dette feltet. 

Vi har vert vitne og offer i en utbyggingssak som startet i 2003 og frem til dags dato, der vi blir en 

uskyldig tredjepart i en sak mellom to parter, altså tiltakshaver og kommunen. 

Vi ser ingen grunn til å ramse opp henvisninger til saks nr. og uttaler fra de ulike partene i denne 

byggesaka for å underbygge vår frustrasjon. For oss er bildet ganske tydelig. Helt siden ferdigattest 

ble trukket i 2013 har det vært kommunikasjon mellom tiltakshaver og administrasjon i den gang 

Radøy, nå Alver Kommune. Først med diskusjon som gjelder detaljer som hindret ferdigattest, til at 

tiltakshaver i senere tid hevder det er saksbehandlingsfeil iht. hva som skal ha vert det rette 

reguleringskartet. 

Vi mener denne situasjonen er grunnet tiltakshaver/utbygger sin vilje og evne til å ferdigstille 

utbyggingen er økonomisk motivert. Det har vært fra første spadetak tydelig at han har tatt 

snarveier i alle ledd for å ha et størst overskudd på prosjektet, samt unnlatt å utføre tiltak beskrevet 

i reguleringsføresegner.  

Det er også tydelig for oss at kommunen (Radøy) også har sin del skyld gjennom saksbehandlingsfeil. 
Private utbygninger var ikke vanlig frem til denne utbyggingen og har nok medført beslutningsfeil 
grunnet liten erfaring i administrasjonen. 
 
Men dette unnskylder ikke de beslutninger og saksbehandling etter tilbake-trekning av 
ferdigattesten i 2013. Utbygger fikk da frist ut året for å etterkomme krav og mangler og med varsel 
om dagmulkt. Som tidligere omtalt klagde tiltakshaver på dette og kommunen effektuerte aldri 
dagmulkt. 
5 år etter, altså i 2018 fremholder kommunen (Radøy) frist om ferdigstilling av utbygginga. Denne 
gang uten varsel om dagsmulkt. (Vedlegg 1) 
Etter dette kan det virke som om administrasjonen la saken nederst i bunken i påvente av kommune 
sammenslåing. 
 
Nå etter kommunesammenslåing forventer vi i velforeningen at administrasjon og politikere tar tak i 
denne saken og effektuerer tidligere vedtak om ferdigstilling og pålegg om tidsfrister. Vi vil IKKE 
akseptere at kommunen og utbygger finner en felles løsning, som resulterer at beboere og eiere blir 
skadelidende på noen måte. Om kommunen endrer forholdene på en måte som forringer forventet 
standard på området, eller verdien på noen eiendom, vil vi holde kommunen ansvarlig på alle mulige 



måter. Vi ønsker også at kommunen og utbygger realiserer kontrakten om overtagelse av veg, vann 
og avløp. (Vedlegg 2) 
 
I tillegg virker det som om molo ikke eksisterer noen steder i saksbehandlingen selv om dette inngår 
i reguleringsplanen i feltet. Vi skjønner at denne skulle vært godkjent av Bergen og omland 
havnevesen, men som godkjenningspart vedrørende igangsettingstillatelse.. Dette tiltaket er også 
gjort på billigste måte av tiltakshaver og er i dag i fare for utvasking og utgliding av masser. Moloen 
er i enkelhet utført som en fylling på sandbunn. Vi etterlyser her hvilken instans som er ansvarlig for 
godkjenning. 
 
Resultatet av kommunens manglende gjennomføring av egne vedtak, og kommunens manglende 
oppfølging av lovpålagte plikter, har ført til at flere beboere i området ikke får ferdigattest på sine 
boliger. Dette fører til usikkerhet ved verdifastsettelse, og kan koste enkeltpersoner svært mye i 
forbindelse med eventuelle salg. Manglende fortau og for kraftig helling på vei fører til farlige 
situasjoner med bilkjøring og lekende barn. 
 
Med vennlig hilsen 
Bressvika Velforening. 
   
 
 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Vedlegg 1. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Vedlegg 2. 

 



 

 


